



Tradition. Excellence. Innovation.

**ADDENDUM #1 IFB#20-21-12
MacBook Buyback**

This Addendum #1 is intended to address questions or clarify District requirements on the above referenced project. This and all Amendments (Addenda) should be acknowledged on page 2 of the Request for Proposal (IFB) OR should be acknowledged by returning this form along with bid or proposal.

QUESTION #1:

The bid document did not specify that the bidder needs to have a bonding company, but Attachment A has a section to add a bonding company name/address, is this necessary for bid submission?

ANSWER #1:

Yes, the bidder must have and list a bonding company.

QUESTION #2:

Regarding the shipping and packaging of the devices: the bid states that devices are to be packed and taken by the bidder directly on site. Are virtual bids being accepted where Spartanburg would package the devices and the bidder pays for shipping of the devices to their location?

ANSWER #2:

No virtual bids will be accepted. The District will not ship and package the devices. The bidder must come onsite to collect the devices or contract with a 3rd party to package/ship the devices.

QUESTION #3:

Does an approved gradation pricing provide us the opportunity security the units for an audit confirmation of our bid for any possible appropriation of that offer?... or is the sale required to be paid in full prior to their removal as a final sale with no confirmation of the conditional status permitted?

ANSWER #3

The sale is required to be paid in full prior to the devices being removed.

QUESTION #4:

Were the units permitted to be taken home during their use or did they remain in the classroom environment?

ANSWER #4:

The devices were taken home as part of the Spartanburg 7's 1-to-1 initiative.

QUESTION #5:

Will the District assist the winning vendor if that vendor, upon receipt of the assets, happened to find any unit Bios password locked and/or unreleased from any device management program?

ANSWER #5:

Yes. The district will provide firmware passwords to the winning vendor and will be available to assist the winning vendor in recovering firmware passwords and releasing devices from the Apple DEP and MDM.

QUESTION #6:

Are the sample serials listed representative of the above categories in the order they are listed?

ANSWER #6:

Yes, they are representative of the categories.

- o C02KH0ESF2FV from QTY 2000 MacBook Air 5,2 – 13in display with Intel® Core™ i5-3317U CPU @ 1.70GHz, 64GB hard drive and 4GB RAM - Mid 2012 Manufacture Date.
- o C02PVNGJGFWM from QTY 100 MacBook Air 7,1 MacBook Air 5,2 – 11in display with Intel® Core™ i5-5250U CPU @ 1.60GHz, 128GB hard drive and 4GB RAM – Early 2015 Manufacture Date
- o C02KR2H9F2FV from QTY 300 MacBook Air 5,2 – 13in display with Intel® Core™ i5-3317U CPU @ 1.70GHz, 128GB hard drive and 4GB RAM – Mid 2012 Manufacture Date

Additional Information:

Listing of on-site locations for pick up:

(all locations are in Spartanburg, SC)

The Cleveland Academy of Leadership
151 Franklin Street

Drayton Mills Elementary School
1500 Skylyn Drive

E.P. Todd School
150 Old Canaan Road

Jesse Boyd Elementary School
1505 Fernwood Glendale Road

Mary H. Wright Elementary School
457 S. Church Street

Pine Street Elementary School
500 S. Pine Street

Clarification of award – This award will go to the highest bidder. (Not the lowest as mentioned in the IFB document.)

Addendum #1

Authorized Signature Patricia Batten Company SSD7 Date 4/29/21